de prestação de Aquisição de Material de Limpeza em atendimento
as demandas da Câmara Municipal de Barcelona/RN, que tem como
escolhida a empresa SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no
CNPJ n° 29.140.323/0001-62, com sede a Rua das Grampolas, 32-B,
Jardins,  São Gonçalo do Amarante/RN, com o valor total  de R$
15.173,52 (quinze mil, cento e setenta e três reais e cinquenta e
dois centavos), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Barcelona/RN, 05 de fevereiro de 2024.

JOSÉ LÚCIO DA SLVA
Presidente

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 55570387

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2024.